3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.03.2022   №  4 -р                                                                                с. Столбово

	[bookmark: _Hlk62569006]О внесении изменений  и дополнений в распоряжение от 24.12.2021 № 25-р «О закреплении полномочий администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельсовета по кодам классификации доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельсовета»

             В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в распоряжение от 24.12.2021 № 25-р Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края следующие изменения:
	1. В пункт 2 распоряжения после кода «303 1 17 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» дополнить кодами:
«303 1 17 15030 10 0001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (обустройство детской площадки, село Столбово)».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Килина